اگرچه بدن آن‌ها کوچک است؛ ولی نیروی آن‌ها بزرگ است؛ زیرا اتحاد و همبسته‌گی آن‌ها مبتنی بر حقیقت واضح و محکم بود.

موضوع مهم دیگر، تاریخ کشمیر است. کشمیر یک سرزمین اسلامی است که در اواخر قرن اول هجری توسط مسلمانان فتح شد. این سرزمین در فتوحات سند و هند به دست ژنرال مسلمان، محمد القاسم صورت گرفت که در سال ۹۴ هجری (۷۱۲ م) آغاز شد. سپس حاکمیت اسلام در شبه قاره‌ی آسیا در زمان خلیفه‌ی عباسی، المعتصم، در سال ۲۱۸-۲۲۵ هجری برابر با (۸۳۹-۸۳۳ م) گسترش یافت. حاکمیت اسلام در بیش‌تر شبه قاره‌ی آسیا که امروز به عنوان هند، پاکستان، کشمیر و بنگلادیش شناخته می‌شود به مدت ده قرن متوالی تحت اقتدار خلفاء ادامه یافت. سپس کشمیر در اوایل قرن ۱۹ زیر دست استعمار انگلیس افتاد. حاکمیت